RETRA301 - HUDSON MEN - FLEECE-LINED JACKET

RETRA301 HUDSON MEN - FLEECE-LINED JACKET

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@

Korperlange

Brustweite (B)

Armellange hinten Mitte (C)

FARBEN:

. Black . Navy

71
57
79

71
61
80

REGATTA
PROFESSIONAL

HYDRAFORT 5000 SYMMETRY THERMO GUARD
HAUPTEIGENSCHAFTEN
260 g/m?

Materialinformation

Wasserdichtes Hydrafort-5000-Polyester-Matrix-Dobby-Gewebe
220'er Symmetrie-Fleece mit Antipilling-Ausstattung
Fleecegefitterter Kragen
"Thermoguard"-Kalteschutz-Ausstattung an Armeln
Winddichtes Material

VerschweilSte Nahte

Besondere Merkmale

Verstaubare Kapuze mit Verstellmdglichkeit

Verstellbare Blindchen

2 tief angesetzte RV-Taschen

Handy-Tasche

Innentasche

Verstellbarer, elastischer Saumschniirzug

Seitlich angebrachte Druckknopf-Versteller

Verdeckte RV-Offnung im Innenfutter fiir nachtrégliches Besticken

Taillierter Schnitt (nur bei Damen- Modell)

Empfohlene Veredelung:

Thermotransfer, Siebdruck

Ursprungsland:

China

U x & X

52025 : s. 354
52024 : s. 608

XL 2XL 3XL  4XL
8 8 8 8 8 71
73.50 73.50 76 76 78 B
65 69 74 78 81 W
81 82.50 84.50 86 88 A
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